
Contacto

Teléfono +34 962339344
Correo Electrónico dpsagunto_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Ramón i Cajal, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29/2023-2023-15161 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2024
a las 02:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Sagunto. Dirección Económica-gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Nevera almacén de vacunas / Nevera magatzem de vacunes

Presupuesto base de licitación
Importe 9.407,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.775 EUR.

Clasificación CPV
39711130 - Refrigeradores.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2023 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

KAIER LIFE SL
NIF B56653314
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.630 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.232,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L5zzZjqBIC4%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000012737258 |  2024-000232929 | vie, 23 feb 2024 02:19:24:271 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142626539276143697821563342246736224203 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L5zzZjqBIC4%2FbjW6njtWLw%3D%3D

